
施設再開のお知らせ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の為、3 月 4 日(水)から 3 月 31 日(火)施設の

全面休止を行っておりましたが、4/1(水)12：00 から一部利用内容を変更して

営業を再開することが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

再開後につきましても、様々な予防策を実施し、感染拡大防止及びお客様の 

安心・安全を最優先して営業してまいりますので、ご理解、ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

【お客様へのお願い】 

(1)当面の間、諸室を含む 2Fのご利用は引き続き休止させていただきます。 

(2)施設入り口にて、赤外線体温計による体温計測(検温)を実施致します。 

検知結果によっては、改めて体温測定を行い、37.0 度以上の場合は入場をお断り 

させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

(3)施設入口にアルコール消毒液を設置しますので、入退出の際は手指の消毒にご  

協力お願いいたします。 

 以上 


